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Depdmat och dryck

Felix notkottbullar SarNar:

Ingredienser

Notkott (63 %), potatis, 10k, potatisstarkelse,
salt, potatisfiber, socker, svartpepparextrakt och
smalt socker.

Felix potatismos komplett:

Ingredienser

Torkad potatis 88 %, MJOLKPULVER, salt,
GRADDPULVER, svartpepparextrakt, arom,
stabiliseringsmedel (vegetabilisk monoglycerid,
E450) och antioxidationsmedel (askorbinsyra,
E304, E223 SULFIT).

Anamma Vegobullar

Ingredienser

Rapsolja, 10k, vitlok, stabiliseringsmedel (me-
tylcellulosa), appelextrakt, salt (1,0 %), naturlig
arom, kryddor

Felix tomatketchup

Ingredienser

Tomatpuré (motsvarande 140 g farska tomater
per 100 g ketchup ), vatten, socker, attika, modi-
fierad starkelse, salt, antioxidationsmedel (askor-
binsyra), syra (citronsyra ), konserveringsmedel
(kaliumsorbat och natriumbensoat) kryddextrakt
(bl a kanel) och kryddor (bl a paprika, vitlok).

Blab&rssoppa
Ingredienser
Vatten, socker, blabar, fortjockningsmedel (mo-

difierad starkelse och guarkarnmjol), kostfiber
fran cikoriarot (inulin), syra (citronsyra), vitamin C
och arom. Innehaller 8% blabar och 8,5% tillsatt
socker.

Blandsaft

Ingredienser

Socker, appeljuice, jordgubbsjuice, druvjuice,
vatten, fladerbarsjuice, syra (citronsyra). Drickfar-
dig saft innehaller 8,5% fruktjuice fran koncen-
trat (2% jordgubbsjuice) och 7% tillsatt socker

Onos dppelmos

Ingredienser

Applen, socker, vatten, syra (citronsyra), fortjock-
ningsmedel (pektin), konserveringsmedel (kali-
umsorbat), antioxidationsmedel (askorbinsyra).
Innehall 75% apple.

Onos lingonsylt

Ingredienser

Lingon, socker, vatten, fortjockningsmedel
(pektin), syra (citronsyra), konserveringsmedel
(kaliumsorbat). 100 g sylt innehaller 35 g lingon.
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Enervit Sportdryck

Ingredienser apelsinsmak:

Sockerarter (43%) (dextros (28,4%), fruktos (17,3%),
maltodextrin (2,6%)), Syra (citronsyra), Dinatriumfosfat,
Apelsinarom, Fortjockningsmedel (natriumkarbox-
imetylcellulosa), Magnesiumcitrat, Kaliumcitrat,
Natriumcitrat, Natriumklorid, Klumpforebyggande
medel (kiseloxid), Vitamin C (L-askorbinsyra), Niacin
(nikotinamid), Pantotensyra (kalcium-D-pantotenat),
Riboflavin, Tiaminhydroklorid.

Ingredienser citronsmak:

Sockerarter (43%) (dextros (28,4%), fruktos (17,3%),
maltodextrin (2,6%)), Syra (citronsyra), Dinatrium-
fosfat, citronarom, Fortjockningsmedel (natriumkar-
boximetylcellulosa), Magnesiumcitrat, Kaliumcitrat,
Natriumcitrat, Natriumklorid, Klumpférebyggande
medel (kiseloxid), Vitamin C (L-askorbinsyra), Niacin
(nikotinamid), Pantotensyra (kalcium-D-pantotenat),
Riboflavin, Tiaminhydroklorid.

Kan innehdlla spdr av gluten, soja, dgg, sesamfré,
mjolk och notter.

Slat bulle

Ingredienser

Vetemjol, vatten, sirap, vegetabiliskt fett, jast,
vetegluten, emulgeringsmedel, (E471,E472e), salt,
kardemumma. Brodglans: Maltodextrin, modifierad
vetestarkelse, hydrolyserat veteprotein,
potatisstarkelse, dextros.

Kan innehdlla spar av mandel, aprikos och mjélk.

Glutenfritt brod
Olika fabrikat forekommer - be om innehalls-
forteckning fran funktionar i depa.
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Lasagne

PRODUKTSPECIFIKATION
Produktnamn Lasagne 2kg Vatternrundan
Artikelnummer
GTIN-13 (EAN-13)
Beskrivning Lasagne 2kg Vatternrundan
Produktkategori
Ingar i slutprodukterna | -
Hallbarhet 5 dagar
Forvaring H°C-+8°C
Forpackning Livsmedelsgodkand pte-plastfdrpackning
Nettovikt 2kg
Bruttovikt
Distribution Obruten kylkedja via kylbil, < 82C
Forpackningstext
Tillagning -
Malgrupp Vatternrundan

Ingredienser:

Ingredienser. Mjolk, durumvete- och vetemjdl, vatten, ndt- och griskdit, tomatpure, morot, 10k, ost,
modifierad starkelse, tomat, salt, smor, agg, kryddor (bla. paprika, vitick), ortkryddor, persilja.
Kot 11%.

Allergeninformation
Allergen [och/eller produkter darav) Finns i recept [J/N/Spar av)

Gluten (vete, rig, korn, spelt, kamut samt korsning mellan ]
dem)

Kraftdjur

Agg

Fisk

lordndtter

Sojabdnor (sojaprotein)
Laktos

Mijdlkprotein

= (=2 2| =R

Natter {mande!, hasselndtter, vaindt, cashewnat, pekannit,
parandt, pistachmande!, makadamianit, queensiandniét)

Selleri

Senap

Sesamfrin

Svaveldioxiner och sulfit
Lupin

Blotdjur (snackor, mussior, biackfisk)

Z2|1Z|1Z|2(=2|2

www.vatternrundan.se




Ao
VATTERNRUNDAN

Depdmat och dryck

Vegetarisk lasagne

Den italienska kulturstaden har gett namn at denna grona portionslasagne med
god ostsas och en harlig fyllning av bl.a. tomat, morotter och palsternacka.

Ingredienser

Tomater, pastablad (vatten, DURUMVETEMIOL, VETESTARKELSE, AGGVITEPULVER, salt, rapsolja)
SKUMMIJOLK, mordtter, vatten, modifierad stirkelse, OST, palsternacka, kalrotter, KORNGRYN,
vegetabiliska oljor (raps, palm), salt, farinsocker, 16k, gronsakspulver (morot, 16k, palsternacka),

bladkryddor, stirkelse, vitlokspulver, kryddor och kryddextrakt.

Naringsvirde (per100g)

Energi (k1) armin 04
Fett 1 liacin 14
Kolhydrat K
Ko Lo
Fibe 1 =
alk g & 1

(u

HE
Tillagning

Tillaga fran djupfryst till 70°C centrumtemperatur.

Ca-tider. Tiderna géller fylld ugn.

Konvektions-ugn 200°C 40 - 45 min
Kombiugnkombildge 225°C 25 - 30 min
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Chili con carne

PRODUKTSPECIFIKATION

Produktnamn; | Chili con carne
Artikelnummer: | R40046
GTIN-13 (EAN-13): | 7350008526389
Beskrivning:
Produktkategori: | Husmanratter
Ingar i slutprodukterna: | -
Hallbarhet: | 30 dagar
Fdrvaring: | +4°C - +8°C
Forpackning: | Livsmedelsgodkand pte-plastforpackning
MNettovikt: | 500g
Bruttovikt: | 525g
Distribution: | Obruten kylkedja via kylbil, <+8°C
Farpackningstext:

Tillagning: | -
Malgrupp: | Alla konsumenter

Ingredienser:

Ingredienser: roda kidney banor (réda kidney b&nor, vatten, salt, tomatkoncentrat, naturliga aromamnen), vatten, blandfars
(nGtkti(70%), griskott(30%)), tomatpure, |6k, krossade tomater, chilisas(tomatpuré, tomater, socker, vinager, salt, Ik,
kryddor), salt, vitlok socker, honsbuljong (salt, maltodextrin, arom(med kyckling mm), starkelse, jastextrakt,
kycklingkatt(2,5%), animaliskt fett (fran kyckling). 1ok, vegetabilisk fett, kryddor, kryddextrakt),chilipulver (chili, salt, vitlok,
oregano, spiskummin, klumpférebyggande medel(EG51)).

Allergiinformation:

Allergen {och/eller produkter darav) Finns i recept (J/N/spér av)

Gluten (vete, rig. korn, havre, speit, kamut samt korsningar mellan dem)
Kraftdjur

7

Fisk

lordnétter

Sojabénor (sojaprotein)
Laktos
Mjdlkprotein

2222|2222 =2

MNotter [mandel, hasselndt, valndt, cashewndt, pekannit, paranot,

pistaschmandel, makadamianét, quesnslandnit)

Selleri
Senap
Sesamfrdn

Svaveldioxiner och sulfiter

Lupin

222|222

Blotdjur (sndckor, musslor, bidckfisk)
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Depdmat och dryck

Miisli & flingorw

miislicrunchy
jgrdgubbar&yoghurt

PR BT T R e R T . . e e bl e
Crunchymiisli 24% (fullkornshavregryn, socker, palmolja, fullkomsvete-
flingor/flak, puffat ris (rismjél, socker, vetegluten, korn- och vetemaltmjol,
salt, kornmaltextrakt), kokosflingor/flak, glukosfruktossirap, bakpulver
(E500), caramel syrup, arom), fullkornsveteflingor 20%, crunchymdisli
19% (fullkornshavregryn, oligofruktos, palmolja, inulin), yoghurtéver-
dragna comiflakes 15% (yoihurtbverdrag (socker, palmfett, vasslepulver/
mysepulver, mjslkpulver, kakaosmar, maltodextrin, emulgerings-
medel (sojalecitin), syra (E330), vaniljarom, yoghurtpulver 1%, vanilj,
geleringsmedel (E4l4g, kokos- och palmolja)), cornflakes (majs,
socker, salt, kornmalt), modifierad tapiokastirkelse/stivelse, glukos-
sirap, ytbehandlingsmedel/overflatebehandlingsmiddel (E204)),
cornflakes 10% (majs, salt, kornmaltextrakt), ris- och fullkornsvete-
flingor/flak 8% (ris, fullkornsvete, socker, vetegluten, kornmalt,
vetemjdl, midlkpulver, salt, vetegroddar/hvetespirer), frystorkade
jordgubbsbitar/jordbzerbiter 2,5%, jordgubbspulver 0,5% (jordgubbar,
maltodextrin). Kan innehalla spar av jordndtter/peanstter,
sesamfron, hasselndtter, mandel, pekanndtter, cashewndtter,
parandtter, valndtter.

e

Fett
varav mattat/mettet fett.............
Kolhydrat/karbohydrat 65¢g
varav sockerarter/sukkerarter............. 18g
o TR G e 10g
Protein..... 95g
2 A A L S B )

FROSTIGA
FLINGOR

MAJSFLINGOR/MAISFLAK
FROSTADE MED SOCKER

Majs 76%, socker 21%, salt, kornmaltextrakt/bygg-
maltekstrakt. Kan innehdlla spar av soja, mjolk.

NARINGSDEKLARATION/
NZERINGSINNHOLD PER 100 g

Energi 1650 kJ/390 keal
Fett X
varav méattat/mettet fett ... i
Kolhydrat/karbohydrat ......... . 869
varav sockerarter/sUKKerarter........w..... . 2449
FIDRY i s i i 359
Protein 679
Salt 18a

Berdknad mangd per portion: 30 g = ca 24dl.

FORVARING/OPPBEVARING

Torrt, ej Over normal rumstemperatur ech avskilt fran
varor med stark lukt. Tillslut/lukk innerpasen efter
anvandning fér bevarad smak och frasighet/sprahet.

HALLBARHET/HOLDBARHET

Se datumstampel

FORPACKNING/EMBALLASJE

Kartongen sorteras som pappersférpackning/papir
ach innerpasen som mjukplast.

Under transport kan innehallet sjunka ihop,
nettovikten 4r dock 5004g.

Producerad i Tyskland for

ICA AB, 171 93 Solna, Sverige.

Kundkontakt (S): 020-83 33 33 eller www.ICA se
Kundekontakt (N): www.ICA.no

Receptfbrsiag: www.ICA.se

www.vatternrundan.se
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Brod
Skogaholm — Originalrost

Mjol (vete, siktad rag), vatten, sirap, rapsolja, jast,

Ingrediensforteckning salt, vetegluten, surdeg av vete, malt av korn.

Energi 1110 kJ / 260 kcal
Fett 2,9
- varav mattat fett <0,5
Naringsdeklaration per 100  Kolhydrat 49
g/ml - varav sockerarter 2,7
Fiber 2,4
Protein 8,8
Salt 1,0

Skogaholm — Fiberrost

Mjol (vete, fullkorn av vete och rag, siktad rag), vatten,

krossade ragkarnor 5,5%,vetegluten, sirap, jast, rapsolja, malt

av rag och korn, salt, surdegspulver av vete, vegetabiliskt
Ingrediensforteckning emulgeringsmedel (mono- och diglyceriders mono- och

diacetylvinsyraestrar). Brodet innehaller 28 % fullkorn vilket

motsvarar 36 % av torrvikten.

Brodet innehaller 18% rag.

Energi 1100 kJ / 270 kcal
Fett 3,6
- varav mattat fett 0,6
Naringsdeklaration per  Kolhydrat 45
100 g/mi - varav sockerarter 2,6
Fiber 5,2
Protein 10
Salt 0,8

Wasa Husman
”knackebrod” Niringsinnehall per 100z per skiva

Fullkornsrigmidl, jast, salt

www.vatternrundan.se
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Blabarssoppa & mjolkprodukter

tillagad pr
: Tortt, €]
Biist fore
Sortering: Yit

Per100 g
torrvara

Mjolkprodukter, havredryck

Standardmijolk Arla

Mellanmjolk Arla
Laktosfri Mjolk Arla - "fraga efter”
Filmjolk Arla
a=52 portioner 4 26.d), (268 g). Laktosfri Filmjolk - "fraga efter!”
nperatur.
Havredryck —"fraga efter!”
Per =
ef;?:ig portion Latt & Lagom 10g
protuld il S susps Mijolkfritt margarin - "fraga efter!”
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